

Til årsmøtet i Kulturalliansen

Invitasjon til å nominere kandidater til styret ble sendt ut til organisasjonene 17. januar, med frist for å nominere 28. februar. Alle kandidater på valg ble renominert fra sine organisasjoner. Valgkomiteen har innstilt alle renominerte kandidater til gjenvalg.

Valgkomiteen har gjennomført 3 møter i tillegg til løpende dialog mellom møtene.

Leder av valgkomiteen, Bjarne Dæhlie, trakk seg fra dette vervet da Norsk Musikkråd nominerte han som kandidat til styreverv i Kulturalliansen. Varamedlem Unni Partapuoli tiltrådte valgkomiteen etter at Dæhlie trakk seg.

Etter vedtektene §5 skal styreleder velges for to år. Videre skal styremedlemmer velges for to år, slik at halvparten (av styremedlemmene) står på valg hvert år. Vedtektene sier ikke noe om suppleringsvalg dersom medlemmer trekker seg i løpet av perioden de er valgt for. Valgkomiteen foreslår at årsmøtet åpner for at det i år kan gjennomføres suppleringsvalg, med ettårig periode. Dette ut fra status fra forrige årsmøte der styreleder ble valgt for ett år på grunn av fratredelse fra tidligere styreleder.

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Kjærsti Gangsø som ny styreleder. Hun ønsker å stille til valg som styreleder for ett år.

Valgkomiteen innstiller Kjersti Tubaas som fast styremedlem for 2 år. Hun ble valgt som vara på årsmøtet i fjor, men etter at styreleder trakk seg ble hun konstituert som fast styremedlem. Tubaas er nominert av Norges Musikkorps Forbund for en ny periode.


Valgkomiteen innstiller Bjørge Aase som fast styremedlem for 2 år. Han har sittet som fast styremedlem i siste periode og er nominert av Folkeakademiens landsforbund for ny periode.

Med dette har valgkomiteen følgende innstilling:

Styreleder	Kjærsti Gangsø (Studieforbundet Kultur og tradisjon) -1 år
Styremedlem	Magni Hjertenes Flyum (Noregs Ungdomslag) - 1 år
Styremedlem	Rune Frank Brunslid (Norges Korforbund) - 1 år
Styremedlem	Kjersti Tubaas (Norges Musikkorps Forbund) - 2 år
Styremedlem	Bjørge Aase (Folkeakademiens landsforbund) - 2 år
Varamedlem	Aslak Brimi (FolkOrg) -1 år
Varamedlem	Bjarne Dæhlie (Norsk musikkråd) – 1 år

Dersom årsmøtet vedtar innstillingen, består styret av følgende personer:

Styreleder	Kjærsti Gangsø (Studieforbundet Kultur og tradisjon) valgt til 2025
Styremedlem	Magni Hjertenes Flyum (Noregs Ungdomslag) valgt til 2025
Styremedlem	Rune Frank Brunslid (Norges Korforbund), valgt til 2025
Styremedlem	Kjersti Tubaas (Norges Musikkorps Forbund), valgt til 2026
Styremedlem	Bjørge Aase (Folkeakademiens landsforbund) valgt til 2026
Varamedlem	Aslak Brimi (FolkOrg) valgt til 2025
Varamedlem	Bjarne Dæhlie (Norsk musikkråd) valgt til 2025


Thor Olav Fjellhøi
Leder

Toril Skjetne
Sign.

Unni Partapuoli
Sign.